АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2024 № 5012

	О признании утратившим силу постановления Главы сельского поселения Федоскинское Мытищинского муниципального района Московской области от 30.12.2009 № 420 «Об утверждении проекта «Проект планировки территории малоэтажной жилой застройки с объектами инфраструктуры ООО «ВИТАЛЭНД» вблизи д. Протасово с. п. Федоскинское Мытищинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.08.2019 № 283-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с обращением ИП Шалимов А.В. от 06.08.2024 №134-ОГ-11920, обращением ПК «ЗЕМ-КОМФОРТ» от 06.08.2024 №134-УД-23883, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы сельского поселения Федоскинское Мытищинского муниципального района Московской области от 30.12.2009 № 420 «Об утверждении проекта «Проект планировки территории малоэтажной жилой застройки с объектами инфраструктуры ООО «ВИТАЛЭНД» вблизи д. Протасово с. п. Федоскинское Мытищинского муниципального района».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем                               его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Мытищи А.Г. Асеева.

Глава городского округа Мытищи                                                        Ю.О. Купецкая